
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова 

от 11.11.2022 № 1823 «Об утверждении муниципальной программы  

города Иванова «Реализация молодежной политики  

и организация общегородских мероприятий» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

решением Ивановской городской Думы от 15.03.2023 № 374 «О внесении 

изменений в решение Ивановской городской Думы «О бюджете города 

Иванова на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением 

Администрации города Иванова от 07.08.2013 № 1668 «Об утверждении 

Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города 

Иванова, их формирования и реализации, порядка проведения и критериев 

оценки эффективности реализации муниципальных программ города 

Иванова», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города 

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 11.11.2022 № 1823 «Об утверждении муниципальной программы города 

Иванова «Реализация молодежной политики и организация общегородских 

мероприятий» (в редакции постановлений Администрации города Иванова от 

11.01.2023 № 13, от 10.02.2023 № 247, от 09.03.2023 № 435): 

1.1. Столбец «2023 год» таблицы 11 «Ресурсное обеспечение 

реализации программы» раздела 4 «Ресурсное обеспечение программы» 

изложить в следующей редакции: 

« 

2023 год  

68 286 056,72  

60 164 180,00  

8 121 876,72  

0,00  

consultantplus://offline/ref=C79309CE5B66BA6D2978F9F07C58E1731391D5F240F0EE8BAC1D2A484A7693FBC63E2F0513E9AB2B2E5045C22EZ9B1O
consultantplus://offline/ref=C79309CE5B66BA6D2978E7FD6A34BD7C139A89FD49F5E6DCF74B2C1F152695AE947E715C43AEE0262C4D59C22F8C3E4BF6ZEB5O
consultantplus://offline/ref=C79309CE5B66BA6D2978E7FD6A34BD7C139A89FD49F5E5D9F14F2C1F152695AE947E715C43AEE0262C4D59C22F8C3E4BF6ZEB5O
consultantplus://offline/ref=C79309CE5B66BA6D2978E7FD6A34BD7C139A89FD49F5E7DAF2402C1F152695AE947E715C51AEB82A2D4F40C32E99681AB0B31C4ABF73F298C040BC3CZ3BCO


2 
 

 

22 733 638,00  

22 733 638,00  

0,00  

0,00  

12 050 167,00  

1 912 827,00  

10 137 340,00  

0,00  

0,00  

8 121 876,72  

0,00  

8 121 876,72  

0,00  

10 963 000,00  

2 472 000,00  

8 491 000,00  

0,00  

0,00  

270 000,00  

270 000,00  

0,00  

0,00  

14 147 375,00  

12 970 000,00  

725 000,00  

365 000,00  

87 375,00  

0,00  



3 
 

0,00  

». 

1.2. Столбец «2023 год» таблицы 2 «Бюджетные ассигнования на 

выполнение мероприятий подпрограммы» раздела 2 «Мероприятия 

подпрограммы» приложения 2 к муниципальной программе города    

Иванова – в подпрограмме «Отдельные формы работы с детьми и 

молодежью в городе Иванове» изложить в следующей редакции: 

«  

2023 год 

12 050 167,00 

12 050 167,00 

0,00 

0,00 

9 756 691,00 

383 097,00 

1 479 730,00 

50 000,00 

380 649,00 

». 

1.3. Столбец «2023 год» таблицы 2 «Бюджетные ассигнования на 

выполнение мероприятий подпрограммы» раздела 2 «Мероприятия 

подпрограммы» приложения 6 к муниципальной программе города    

Иванова – в подпрограмме «Поддержка отдельных категорий работников 

муниципальных учреждений социальной сферы города Иванова» изложить в 

следующей редакции: 

« 
2023 год 

14 147 375,00 

14 147 375,00 

0,00 

0,00 

12 970 000,00 

725 000,00 

365 000,00 

87 375,00 

». 



4 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие со дня 

вступления в силу решения Ивановской городской Думы от 15.03.2023 № 374 

«О внесении изменений в решение Ивановской городской Думы «О бюджете 

города Иванова на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов». 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                      В.Н. Шарыпов 

consultantplus://offline/ref=A7F152BE5B7FB0173D4F120140F14AA34D3EA17AF2EBD10E1FF8C029F83AC369FE726B1E24460567E46E06E2372BF48390b0eDH

